
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Benoeming P.P. Moors als griffier 1268728
Commissie nvt Openbaar
BBVnummer: nvt

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Overwegende dat het aanstellen en ontslaan van de griffier op grond van artikel 107 een bevoegdheid 
van de gemeenteraad is;

Overwegende dat de huidige raadsgriffier, mevrouw mr. R. van der Tempel, de raad heeft verzocht 
met ingang van 1 oktober 2017 ontslag te verlenen als griffier van de gemeenteraad;

Overwegende dat naar aanleiding hiervan de werkgeverscommissie van de griffie zich de afgelopen 
periode heeft beraden over de invulling van de griffiersfunctie vanaf 1 oktober a.s.;

Overwegende dat in overleg met de fractievoorzitters en de raadsvoorzitter er is besloten om in eerste 
instantie in de vacature te voorzien met het aanstellen van een interim-griffier, waarbij in een latere 
fase tot definitieve invulling van de vacature wordt gekomen;

Overwegende dat de werkgeverscommissie voor benoeming als interim-griffier voordraagt de heer 
Peter-Paul Moors;

BESLUIT:

de heer Peter-Paul Moors als griffier van de gemeenteraad van Albrandswaard met ingang van 1 
oktober 2017 te benoemen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
25 september 2017.

De voorzitter,

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluit nr.: 1268728
1/1


